
Link: https://jeacontece.com.br/alto-alegre-edital-de-licitacao-no-016-2025-pregao-eletronico-no-008-
2025/

Acesso em: segunda, 24 de fevereiro de 2025 14:30 através do IP 177.22.80.230.

ALTO ALEGRE – EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025  

  EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025  

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Regência
de Coral, Banda Marcial, Oficinas de Danças Gauchescas, Oficina de
Dança Ballet e Oficina de Artes Marciais (karatê).

Tipo de licitação: Menor valor por item. Data e horário da sessão: 12/03/2025 às 08:30 h. Íntegra
do edital  pelo site www.altoalegre.rs.gov.br e/ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Alto Alegre/RS, 21 de fevereiro de 2025.

SILMAR DEMAMAN – Prefeito Municipal

Postado em 21 fevereiro 2025 10:50 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

Postado em 21 fevereiro 2025 10:50 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

24/02/2025, 14:26 ALTO ALEGRE – EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025   | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/alto-alegre-edital-de-licitacao-no-016-2025-pregao-eletronico-no-008-2025/ 1/1

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825
https://jeacontece.com.br/wp-content/uploads/2025/02/Brasao-Alto-Alegre-5.jpg
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

